様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

熊野町ＧＰＳ端末機購入費等補助金交付申請書
　熊野町長宛
熊野町ＧＰＳ端末機購入費等補助金交付要綱第５条に基づき、次のとおり申請します。

	機器利用者
	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),名前)

	生年月日
	年　　月　　日

（　　　　）歳

	住所
	(〒　　-　　　)

熊野町

	認定の種類
	要支援（　　　　　）　要介護　（　　　　　　）

	徘徊ＳＯＳ

登録有無
	　　　有　　　・　　　　無

	申請者
	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),名前)

	住所
	(〒　　　-　　　　)

	連絡先
	(電話)　　　　　－　　　　　－

	機器利用者との続柄

	機器利用者との居住状況
	同居あり・同居なし

	理由

ご本人の状態など、申請理由を記入してください。

	添付書類
	□見積書の写し

□購入予定品のカタログ等の写し

□その他、購入予定品が確認できる書類等

以下　申請受付時記入欄（申請者は記入しないでください）

受付印